Castilhos. ORDEM DO DIA E DELIBERAÇÕES: As sócias da Sociedade aprovaram as seguintes 
deliberações: (a) Tendo em vista que o Capital da Sociedade se encontra totalmente integralizado, 
as sócias aprovam a redução do capital social da Sociedade em R$ 985.000,00 (novecentos e 
oitenta e cinco mil reais) nos termos do Artigo 1.082, II, do Código Civil, com o cancelamento de 
985.000 (novecentos e oitenta e cinco mil) quotas sociais da Sociedade, com valor nominal de 
R$ 1,00 (um real) cada. (a.1) O montante objeto da redução do Capital Social da Sociedade será 
restituído as sócias da Sociedade na proporção de suas participações. (a.2) Em razão da redução do 
capital ora aprovada, o Capital Social da Sociedade passa do valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão 
de reais) para R$15.000,00 (quinze mil reais), dividido em 15.000 (quinze mil) quotas, com valor 
nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma. (a.3) Face à deliberação havida, as sócias da Sociedade 
decidem alterar o caput da CLÁUSULA QUARTA do Contrato Social da Sociedade, que passará a 
vigorar com a seguinte redação: “CLÁUSULA QUARTA - O Capital Social, totalmente subscrito e 
integralizado em moeda corrente do País, é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), dividido em 15.000 
(quinze mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real), assim distribuídas entre as sócias:
SÓCIA QUOTAS CAPITAL EM R$ %
Álya Construtora S.A. 14.850 14.850,00 99%
Virtu Empreendimentos LTDA. - em Recuperação Judicial 150 150,00 1%
Total 15.000 15.000,00 100%